5896. Sermones de septem peccatis mortalibus et regule quaedam perutiles, que ad omnes religiosos pertinent. Cum tabula Thome Aquinatis super totius quadragesime evangelii et epistolis. *Ad calcem: Venetiis per Bernardinum Benalium. Venduntur in Campo sancti Angeli in domo ipsius impressoris. 8. Caes.*

5897. Libro della Sfera in ottava rima. 4. Pin. IV. p. 271.

5898. Sifridi Episcopi Cirenensis ad Theodoricum Archiep. Mogunt. Determinatio duarum questionum etc. *Prima est de Iudaeorum usura. 4. Quir. r. p. 23. Ing.*

5899. Eiusdem Responsio ad quatuor questiones. *Utrumque Opusculum eod. Char. goth. Sine Signat. Cust. Num. pagg. Prius foll. 26. Istud 10. Utrumque linear. 28. 4. Ing.*

5900. C. Siliii Italici Punicorum Libri XVII. cum interpretatione Petri Marfi. Venetiis per Jacobum de Paganinis Brisenssem. *Circa an. 1490. f. Vall. II. p. 101.*

5901. Liber pandectarum medicine omnia medicine simplicia continens: quem ex omnibus antiquorum libris aggregavit eximius artium et medicine doctor Matheus siluaticus ad serenissimum sicilie regem Robertum. *Praeit Dicitio Mathei moreti Brixienensis ad Card. Franciscum de gonzaga et Index. Char. goth. col. 2. Sine Signat. Cust. Num. pagg. Articuli numerati num. romanis. f. maj. Am.*

5902. Epistole Enee siluii Poete lauriati Incipiunt feliciter. *Praefatur Nicolaus de Wile. Sunt numero 181. Sine Signat. Cust. Num. pagg. 429. Pagg. f. min. Senck. Dresd. I. p. 133. Zapf b. p. 9.*

5903. Epistole seculares Enee Siluii Piccolominei Senensis qui tandem romano pontificio prefectus Pius secundus appellatus est. *Ad calcem: Ex noua ciuitate (Neostadio Austr.) die. XIII. decembris MCCCCXLIII. ipso die Sancte Lucie. Vetus. 4. Caes.*

5904. Aeneae Siluii Piccolominei qui et Pius secundus fuit Epistole in Cardinalatu edite Lege foeliciter. *Ad calcem: Finiunt epistole Enee Siluii piccolominei qui et Pius secundus fuit in Cardinalatu edite. Char. lat. Steph. Planck Romae. Signat. 85. foll. 4. min. Aud. p. 404. Zapf b. p. 10.*

5905. Enee Siluii Piccolominei qui et Pius secundus fuit Epistole in Cardinalatu edite Lege feliciter. *Ad calcem: Finiunt Epistole-*

stole Enee Siluii Piccolominei qui et Pius secundus fuit. in Cardinalatu edite. *Ad calcem Registrum. Char. goth. min. Sine Sign. Cust. Num. pagg. 64. foll. 4. min. Aud. p. 404.*

5906. Editio alia una cum oratione sua ad Turcarum Imperatorem. *Char. goth. quem Audiffredus in nulla editione Rom. vidit. 4. Aud. p. 404. Laire p. 292.*

5907. Eiusdem Epistolae et varia Opuscula. *Videntur ex officina Udalr. Galli Romae. f. Can. hipp. Misc. p. 113. Schelh. III. p. 140.*

5908. Eiusdem Praecepta artis Rhetoricae cum epistolarum partibus ad illustrissimum Principem Marchionem Badensem Treuirensis archiepiscopalis sedis antistitem reuerendissimum. *Ad calcem:*

Silvius Aeneas hetruscae gloria gentis

Artem rhetorices condidit hancce pius.

Quam modo de Amerbach duce te premississe Johanne

Vrbs Basilea quidem gaudeat usque velim.

4. *Am. Caes. U. v.*

5909. Eiusdem Opuscula. *Ad calcem:* In his prehabitis libellis continentur diversi tractatus egregii poete. ac viri prudentissimi enee filuii posterius pape pii. Primus tractatus est de situ et origine pruthenorum etc. Secundus tractatus eiusdem est de livonia etc. Tercius eiusdem de bello turchorum et hungarorum etc. Quartus tractatus eiusdem de origine officio et progressu Heraldorum etc. *Char. goth. col. 2. lineis inaequali numero. Sine Signat. Cust. Num. pagg. 4. Hamb. IV. p. 780.*

5910. Idem in Europam. Epistola Michaelis Cristan de Constantan presbiteri capellani in Bernrain ad Reverendissimum in Christo patrem et dominum dominum Ottonem dei gratia episcopum Constantiensem ex Comitibus in Sunnenberg. *Ex hac colligitur typographus Albertus Kunne de Duderstat Memmingensis. Prefatio Reuerendissimi patris domini Enee de piccolhominibus cardinal. S. sabine de hijs que sub cesare friderico tertio per germaniam gesta sunt, cum locorum descriptione ad dominum Anthonium Cardinalem Hilerden. Haec est subscripta: Ex vrbe Roma quarto kal. Aprilis Anno domini Millesimo quadringentesimoquinquagesimo octavo. Char. goth. Signat. 4. min. Can. hipp. Gem. p. 285.*

5911. Dyalogus eloquentissimi atque reuerendi patris domini Enee filuij contra Bohemos atque thaboritas habitus de sacra communione corporis Christi. *Ad calcem: Explicit dyalogus etc. Char. goth. Ulr. Zell. foll. 29. Linear. 27. Circa an. 1470. 4. Caes. Vall. I. p. 274. Ing.*

5912. Incipit Tractatulus per Eneam Siluium editus ad Regem bohemie Ladislaum. *Ad calcem: Explicit Tractatulus etc. Char.*

Char. goth. Sine Signat. Cust. Num. pagg. Linear 27. Circa an. 1470. 4. Vall. I. p. 413. ubi rursus ad Olricum Zellium refertur. Hamb. IV. p. 785.

5913. Eiusdem Oratio: coram Calixto papa tertio de obedientia Frederici tertii imperatoris. M. CCCC. LV. *Char. goth. Steph. Planch Romae. Sine Signat. Cust. Num. pagg. 6. foll. 4. min. Aud. p. 422.*

5914. Enee Siluij poete Senensis de duobus amantibus Eurialo et lucrecia opusculum ad Marianum Sossinum feliciter Incipit. *Præfatio ad Gasparem slick (Schlick) Cancellarium Caes. et alia ad Socinum. Ad calcem: Ex Vienna quinto nonas Julias Millesimo quadringentesimo quadragesimo quarto Explicuit opusculum Enee Siluij de duobus amantibus. Sequitur: Epistola Enee siluij poete laureati Siue Pij Pape secundi de amoris remedio incipit. Est ad Hippolytum Mediolanensem et subscribitur: Ex Vienna secundo calendis ianuarij Anno domini millesimo quadringentesimo quadragesimo tercio Amoris remedium finit. Char. goth. col. 2. Sine Signat. Cust. Num. pagg. Linear. 38. f. Gar. p. 192. Weisf.*

5915. Editio alia. *Ad calcem: Ex Vienna etc. ut supra. Dein: Explicit opusculum Aeneae Silvii de duobus amantibus. In civitate Leydenfi anno Domini millesimo CCCC. quadragesimo tercio. Et lit. quadrat. Leien. 4. Meerm. Ind. p. 293. putat, Typographum voluisse exprimere gallicum quatrevingtieme et sic supponendum annum 1483. Vifs. p. 15. ex collatione arguit typum esse Johannis Veldener.*

5916. Eadem Historia germanice. *Interpres Nicolaus von Wyle Stadtschreiber zu Efslingen. Dedicatio ad Catharinam Austriacam March. Badensem subscribitur: Efslingen auf Esto Mihi anno 1462. Ad calcem: Geben zu Wyen quinto nono Julij. Anno M. CCCC. LXXVII. Annus verus, ut vidimus, est 1444. Itaque annus 1477. posset esse typi, nisi 70 77. verisimilius e prave efformatis 44 Exemplaris mspti, quod Typographus ante se habuit, ortum fuerit. Cum Figg. Sine Signat. Cust. Num. pagg. f. Dresd. I. p. 113. Gem. p. 47. Panz. l. 53.*

5917. Editio alia. Item in der ersten translatze dises buches von Eurialo vnd lucrecia etc. ita Initium. *Epistola Nicolai traductoris ad Georgium de Absperg fol. 3. data est Stutgardiae 1478. Opusculum ipsum finit: Geben zu Stutgarten vf dem achtzehenden tage des hornungs Anno domini Millesimo quadringentesimo septuagesimo Indicione vndecima. Indictio haec cum anno 1478. coincidit. Ergo in subscriptione omisum octavo. f. min. Caesf.*

5918 Eadem Historia gallice. *Histoire de Eurialus et Lucrese. Selon Pape pie. In calce manu adscriptum: a Paris 1492. f. Caesf.*

5919. Epistola Eneae filii Picolominei iuueni non esse negandum amorem dicit. Eiusdem Eneae Epistola amatoria. Epistola de amoris remedio. *Prima ad Sigismundum Austriae Ducem: ex Gretz die XIII. Decembris 1443. Secunda eius nomine ad Lucretiani Regis Daciae filiam. Tertia, ut supra, ad Hippolytum Mediolanens.* Char. goth. Steph. Planck Romae. Sine Signat. Cust. Num. pagg. 6. foll. 4. min. Aud. p. 405.

5920. Epistola Enee Siluii poete laureati Siue Pii Pape Secundi de amoris remedio incipit. *Ad Hippolytum Mediolan.* Ex Vienna II. kal. Jan. 1443. *Ad calcem: Amoris remedium finit.* Char. lat. Barth. Guldinbeck Romae. Sine Signat. Cust. Num. pagg. 6. foll. 4. min. Aud. p. 405.

5921. Eadem Epistola Pii summi pontificis De Remedio amoris. Cum tractatulo Elegii poete laureati de duobus amantibus. *An sub Elegio Siluius?* Char. goth. elegans. Sine Signat. Cust. Num. pagg. Quaternio. 4. Hamb. IV. p. 785. Suhl p. 15.

5922. Eadem. *Ad calcem: Et sic est finis Epistole Enee Silvii Poete laureati de Amoris remedio, Albie impresse ad honorem Dei Beatissimeque Virginis Marie.* Char. lat. Sine Sign. Cust. Num. pagg. 4. Merc. p. 131.